
SPORTOVNÍ příměstský tábor pro nejmenší.

22.7.- 26.7. 2024
I letos jsme pro Vaše děti připravili veselý příměstský tábor plný pohybu. Je připravena i
táborová soutěž. Tyto tábory jsou vhodné pro děti od 3 do 8 let, nebudou se nudit ani
starší sourozenci.

Bereme pouze 15 dětí o které se starají dvě tety.

Užijeme spoustu pohybu,zábavy a legrace. Samozřejmě úměrně věku dětí. Myslíme i na
odpočinek a relaxaci. Sport je formou zábavy a her. V našich programech a budeme
podporovat vyjadřování, sebepoznání, fantazii a vystupování dětí v kolektivu, vše
zábavnou formou. Budeme mít atletický den, trampolínový den, dopravní den,
minigolfový den a nebude chybět ani překvapení

STRUČNÝ PROGRAM ZDE

Docházka 7:30 - 8:00 hod, vyzvedávání 15:30-16:00 hod v našem studiu v Liberci,
Mařanova 334.

Není čeho se bát, vše je přizpůsobeno věku i dovednostem dětí , s ohledem na počasí.
Vzhledem k věku dětí je během dne také dostatek prostoru na odpočinek . V ceně tábora
jsou pomůcky, cestovné, obědy, pitný režim, pojištění.

Cena:

2.860,- Kč jeden týden

Sleva pro sourozence. Cena pro dvě děti - 5.434,- Kč na jeden týden

Přečtěte a vytiskněte si instrukce a přihlaste se vyplněním přihlášky.

Bude Vám potvrzeno přijetí přihlášky a rezervace místa. Na základě přihlášky obdržíte
elektronicky fakturu (cca do 3 pracovních dní).

Počet míst omezen! Místa obsazujeme dle termínu přijetí přihlášky.

Případné dotazy zasílejte na martina.kirschova@gmail.com, telefon: 602 653 287

https://docs.google.com/document/d/13AO0ghEqi8ZEWrojVxTwOHDALk6mmNOP6fkSscZGBLg/edit?usp=sharing
https://mapy.cz/s/HMdL
https://docs.google.com/document/d/1ATYE15AKV_nOGQSAxfNZvHv6Epq1-ZYXPVTXBsr6y_s/edit?usp=sharing
https://docs.google.com/forms/d/1-5phtD-FaE27kylfcQJSO8pOHrFKvv4isnw_QHGnyaY/viewform?edit_requested=true
mailto:martina.kirschova@gmail.com

